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LEGENDA

Indagini geognostiche integrative

S8 Sondaggio geognostico attrezzato con piezometro 

Sondaggi attrezzati con piezometro
INDAGINI IN SITO

Correlazione stratigrafica

Indagini geognostiche P.E.

Livello massimo falda da letture piezometriche

602 Sondaggio geognostico 

Pozzo per monitoraggio idrogeologico641

S30 Piezometro già esistente

Pz 1

POZZO 1 Pozzo

Piezometro

S1 

0 m

5

[     ]Proiettato
dist.:14 m

quota: 11.42 slm

falda s.l.m.

CC TA

Verrucano quarzitico alterato: ghiaia e clasti
quarzitici

Verrucano alterato

VERRUCANO
Il Verrucano è costituito da un complesso debolmente stratificato con
livelletti di arenaria quarzosa (anageniti) immersi o alternati a livelli
limoso-sabbiosi (filladi). Esclusi i livelli più superficiali (V1), si presenta
notevolmente addensato a prescindere dalla elevata componente
terrigena.

Verrucano meteorizzato/ridepositato (Alluvioni corte):
limi sabbioso-argillosi con clasti

UNITA' GEOTECNICHE

Verrucano compatto filladicoV3

Terreno rimaneggiato/riporto

V1

R

V3a

V2

Unità g (kn/m3) c' (kPa) f' (°)

V3

V1

V3a

V2

22

19
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20

40

5

15

15

45

30

35

31

Sezioni geotecniche

Piano di lavoro per esecuzione diaframmi
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